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Basın Açıklaması 
Düşman Entrikalarını Kabul Eden Yöneticiler Ya da Ajanlar! 

 
“13 Eylül 2017 Perşembe günü Sudan Dışişleri Bakanı İbrahim Gandur basına yaptığı açıklamada, “Güney 

Sudan’ın bağımsızlığı bizim de mutabakat sağladığımız bir komplo esasına göre oldu. Şimdikiler ise bu komplonun 
sonuçlarıdır. Günahı da sorumlularına aittir.” dedi. Dışişleri Bakanı’nın bu açıklaması, geçtiğimiz Çarşamba günü 
ABD’li mevkidaşı Rex Tillerson ile düzenlediği bir basın toplantısında konuşan Rusya Dışişleri Bakanı’nın sözlerine 
yanıt niteliğindedir. Rus Dışişleri Bakanı düzenlenen basın toplantısında şöyle demişti: “Sudan Devlet Başkanı Ömer 
El Beşir, Uluslararası Ceza Mahkemesi’nin kıskacı altındaydı. Obama yönetimi, bu sorunun çözümü karşılığında Devlet 
Başkanı Ömer’e dedi ki ülkeyi ikiye bölmek zorundasın. El Beşir de Obama yönetiminin ABD projesi doğrultusunda ülkenin 
ikiye bölünmesini kabul etti.”  

Bu açıklama karşısında Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, şunları vurguluyoruz: 
Birincisi: Güney Sudan’ın bağımsızlığından önce biz, Sudan halkı özellikle hükümet ve muhalefetiyle tüm 

siyasilere gerekli uyarıları yapmıştık. Uyarılarımızda meşum Nifaşa Anlaşması’nın, Sudan’ı parçalamak, İslam’ı 
yönetim ve yasamadan dışlamak için kurgulanan bir Amerikan komplosu olduğunu belirttik. Bu Amerikan 
komplosunu ifşa etmek için birçok ameller icra ettik. Temaslar ve konuşmalar yaptık. Konferanslar ve paneller 
verdik. Milyonlarca imza topladık. Başkentin üç bir yanında yürüyüşler yaptık. Silahlı kuvvetler ve meclise, ordu 
içindeki ümmetin samimi evlatlarına yönelik çağrılar yaptık. Birçok kitapçık çıkardık. Binlerce bildiri ve basın 
açıklamaları yayımladık. Amerikan tezgâhına düşmemeleri için insanları uyardık. Bütün tavsiye ve uyarılarımız 
göz ardı edilerek gençlerimiz gözaltına alındı. İktidar ve Sudan politikacıları, bu talihsiz entrikayı ayakta 
alkışladılar! 

İkincisi: Uzlaşı hükümeti ve koalisyon, ülkeyi yoksullaştıran, pahalılığa neden olan, geçim sıkıntısı yaratan, 
zillet ve sefalete yol açan nice benzeri entrikalar benimsediler!  

Üçüncüsü: Dışişleri Bakanı’nın bu itirafı, hükümetin daha fazla entrikaları yasalaştırmasına mani olmayacaktır. 
Hükümet, ülkeyi Amerikalılar teslim ediyor, Müslümanlara karşı casusluk yapmaları için ülke kapılarını ardına 
kadar onlara açıyor. “Sudan ile ABD arasında istihbarat alanında işbirliği artıyor” başlıklı “Angelson Afrika” raporuna 
göre, Amerikan istihbarat teşkilatı CIA, terörle mücadele alanında işbirliği yapmak amacıyla Hartum’da bir büro 
açacak. Sudan ile ABD bu konuda mutabakat sağladı. Bu işbirliğini zirveye taşımak üzere önümüzdeki Mayıs 
ayında CIA Başkan Yardımcısı Gina Haspel’in Hartum’u ziyaret etmesi bekleniyor. [07.04.2017 Sudan Tribune] Şüphesiz ki 
herhangi uyanık bir kimse, kâfir Batının İslam dinini terör olarak nitelediğini kolayca fark eder.  

Dördüncüsü: Hâlâ düşman komplolarını kabul eden hükümet, ulusal diyalog kararları gibi ülkede mücrim 
projeleri uygulamayı sürdürmektedir. Amerika bu kararlar yoluyla açıkça laikliği uygulamak ve Sudan’ı 
parçalamak istemektedir.  

Velhasıl Hizb-ut Tahrir’in yıllarca dillendirdiği gerçekler, her geçen gün gün yüzüne çıkmaktadır. Hilafetin 
yıkılışından sonra bu zararlı mini devletçiklerin cürmü insanlar için güç geçtikçe netleşiyor. Dolayısıyla 
sömürgecilerin başını ve Müslümanların sorununu ancak Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devleti 
ezebilir, çözebilir. Samimi politikacılar, Âlemlerin Rabbinin hükümleriyle yönetecek, ümmeti düşmanların 
entrikalarından koruyacaklardır. Çünkü Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmaktadır:  
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ة مَا الِإمَامُ جُنَّ  İmam bir kalkandır, arkasında savaşılır ve onunla korunulur.” İmamın kalkan“  إِنَّ

olması demek, düşmanların tuzaklarına karşı Müslümanlara kol kanat germesi demektir.  

  “İşte Çalışanları bunun için çalışsın.” [Saffat 61] 

 


